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N& bazé t& Ligjit Nr.08/1-294 per Ndryshim dhe Plotésimin e Ligjit per Zyrtaret Publik e Ligjit 08/L-197, neni
95, 96 dhe Rregulloren (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurimit pér Népunésit Teknik dhe mbéshtetés,
,Njésija e Burimeve Njerézore né Spitalin e Pérgjithshém ‘Isa Grezda”Gjakové, Komisioni Pérzgjedhés i eméruar
me Vendim Nr. 3790 t& datés 10.11.2025 sipas Konkursit Publik me nr.prot. 3716 t& datés 15.10.2025 pér Punétor
i sigurimit (1pozité) njofton se,

Né mbéshtetje t& nenit 9 Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurimit pér Népunésit Teknik,
vlerésimii i kandidatéve nga pérzgjedhja e kandidatéve, éshté béré vetém me vlerésimin nga Jetéshkrimi dhe
Intervistimi me Gojé.

Procedurat e pérzgjedhjes jané mbajtur me daté 12.11.2025 duke filluar nga ora 11:00 n& SP"Isa Grezda”-Gjakové.
Rezultatet pérfundimtare té vlerésimit dhe pérzgjedhjen e kandidatéve si mé poshté:

Pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér vendin e punés Punétor i sigurimit Njé (1 pozité) si n€ vijim:

1. 1. Kandidati i pranuar pér pozitén Punétor i sigurimit

Nr. Kodi Pikat nga Jetshkrimi Piket e Intervistimit Pikét totale
1 108 15 59.66 74.66

1.2.Kandidatét e pa pranuar pér pozitén Punétor i sigurimit

Nr. Kodi Pikat nga Jetshkrimi Piket e Intervistimit Pikét totale
1 126 13.33 56.33 69.66

2 120 12 51.66 63.66

3 165 11.66 51 62.66

4 138 / / Mungoi

5 177 / / Mungoi

Késhille Juridike;Kandidatét e pakénaqur mund t& parashtrojné ankese brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve nga dita e
publikimit t& kétij rezultati,ankesa dorézohet n& Zyren e Burimeve Njerézore,pér Komisionin e ankesave SP-Gjakové

Anétarét e Komisionit pérzgjedhés:
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